
令和８年 2 月吉日   

お客様各位 

株式会社 五美清掃 

代表取締役 小早川 輝明 

                            住所 西東京市北町 5-9-4 

                             TEL 042-439-4366 

機密書類・発泡スチロール・蛍光灯・特殊廃棄物（電池等）・ 

混入廃棄物等 処理価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の社会情勢に伴い、各種処理費や物流費、人件費等の上昇が続いております。 

加えて、処理困難物の処理を行う処理施設につきましても年々減少傾向にあり、処理委託費用が大幅に高騰して

いる状況でございます。 

弊社といたしましても、処理場の確保や業務効率化など、あらゆる努力を重ね、価格の維持に努めてまいりま

したが、現行価格を継続することが困難な状況となりました。 

誠に心苦しい限りではございますが、下記のとおり、機密書類・発泡スチロール・特殊廃棄物（電池等）・ 

蛍光灯混入廃棄物等の処理価格を改定させていただきたく存じます。 

何卒、諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

価格改定実施日  (令和８年 4 月請求分より) 

改定後処理価格 

・機密書類                                     ￥80／kg  

・発泡スチロール                             ￥200／kg 

・蛍光灯                                        ￥300／kg(据え置き) 

・特殊廃棄物（電池など）                   ￥110／kg(据え置き) 

・混入ゴミ（分別ができてないもの）           ￥170／kg 

・混入資源物（資源物で分別ができていないもの）  ￥170／kg 

※ごみの適正な分別にご協力をお願いいたします。 

※上記金額はすべて税別価格となります。   

以上 


